
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

ГОДИНА XXI            Бр. 10                    Зрновци 24.09.2018 год.                           излегува по потреба 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за усвојување на 
Годишната програма за работа на ОУ ,, Синиша 

Стоилов ,, Зрновци  за учебната 2018/2019 година   

I  

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на 
Годишната програма за работа на ОУ ,, Синиша 
Стоилов ,, Зрновци  за учебната 2018/2019 година  
бр. 08- 664/1   донесена на седницата одржана на 
ден 19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

бр. 09- 664/2 

24.09.2018 

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци 
бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 20.08.2018 година 
донесе :  

 

О  Д  Л  У  К А  

За усвојување на на Годишната програма за работа 
на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, Зрновци  за учебната 

2018/2019 година   

Член 1  

Се усфојува  Годишната програма за работа 
на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, Зрновци  за учебната 
2018/2019 година   

Член 3  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08-664/1 

21.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за кофинансирање на 
Општина Зрновци за проектот ,,пешачка патека на 

ул,,Илинденска,, во с.Зрновци за износот кој е 
разлика помегу вкупната вредност добиена на 
тендер и одобрените 26.000 евра од донаторот 

,УНДП. 
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I  

Ја ојавувам Одлуката за кофинансирање на 
Општина Зрновци за проектот ,,пешачка патека на 
ул,,Илинденска,, во с.Зрновци за износот кој е 
разлика помегу вкупната вредност добиена на 
тендер и одобрените 26.000 евра од донаторот 
,УНДП   бр. 08- 672/1   донесена на седницата 
одржана на ден 19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 672/2 

24.09.2018 

Врз основа на член 21 ст.1 т.43 од Статутот на 
Советот на Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 18-тата седница одржана на ден 
19.09.2018 година донесе:  

О Д Л У К А 

За кофинансирање на Општина Зрновци за проектот 
,,пешачка патека на ул,,Илинденска,, во с.Зрновци 
за износот кој е разлика помегу вкупната вредност 

добиена на тендер и одобрените 26.000 евра од 
донаторот ,УНДП. 

Член 1 

Општина Зрновци ке го кофинансира  
проектот ,,пешачка патека на ул,,Илинденска,, во 
с.Зрновци за износот кој е разлика помегу вкупната 
вредност добиена на тендер и одобрените 26.000 
евра од донаторот ,УНДП. 

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

         бр. 09- 672/1 

       21.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за давање на приоритет 
на проектот:Пешачка патека на ул,,Илинденска,, во 

с.Зрновци за конкурирање на програмата на 
УНДП,,Унапредување на општинското владеење. 

I  

Ја ојавувам Одлуката за давање на приоритет на 
проектот:Пешачка патека на ул,,Илинденска,, во 
с.Зрновци за конкурирање на програмата на 
УНДП,,Унапредување на општинското владеење бр. 
08- 673/1   донесена на седницата одржана на ден 
19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 673/2 

24.09.2018 

Врз основа на член  21 ст.1 т.43 од Статутот 
на Советот на Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина 
Зрновци на 18-тата седница одржана на ден 
19.09.2018 година донесе:  

О Д Л У К А 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/


   
 

За давање на приоритет на проектот:Пешачка 
патека на ул,,Илинденска,, во с.Зрновци за 

конкурирање на програмата на 
УНДП,,Унапредување на општинското владеење,,. 

Член 1 

Се дава приоритет на проектот:Пешачка 
патека на ул,,Илинденска,, во с.Зрновци за 
конкурирање на програмата на 
УНДП,,Унапредување на општинското владеење,,.  

Член 2 

Одлуката  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

         бр. 09- 673/1 

       21.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за 
преотстапување на трајно користење и управување 

на објект детска градинка ЈОУДГ,,Бисерчиња,, 
с.Зрновци 

I  

Ја ојавувам Одлуката за преотстапување на 
трајно користење и управување на објект детска 
градинка ЈОУДГ,,Бисерчиња,, с.Зрновци бр. 08- 
665/1   донесена на седницата одржана на ден 
19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 665/2 

24.09.2018 

Врз основа на член 21  став 1 т.32 од 
Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на 
Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со 
поднесеното Барање за преотстапување на 
користење и управување на објект детска градинка 
ЈОУДГ,,Бисерчиња,, с.Зрновци бр.03-98/1 од 
11.09.2018 година ,Советот на Општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 19.09.2018 година ја 
донесе :  

О Д Л У К А 

За преотстапување на трајно користење и 
управување на објект детска градинка 

ЈОУДГ,,Бисерчиња,, с.Зрновци 

Член 1 

Се преотстапува на трајно користење и 
управување на објект детска 
градинкаЈОУДГ,,Бисерчиња,, с.Зрновци  која е 
изградена на КП бр. 4716/1 КО Зрновци  

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

         бр. 09- 665/1 

       21.09.2018 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за усвојување на 
заклучоците од Месна заедница Зрновци , Месна 
заедница Мородвис и Месна заедница Видовиште 

во врска со Пријавување на површини за 
наводнување за наводнителна сезона 2019 година. 

I  

Ја ојавувам Одлуката за усвојување на 
заклучоците од Месна заедница Зрновци , Месна 
заедница Мородвис и Месна заедница Видовиште 
во врска со Пријавување на површини за 
наводнување за наводнителна сезона 2019 година 
бр. 08- 666/1   донесена на седницата одржана на 
ден 19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 666/2 

24.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за разрешување на 
Борче Тодоров од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, 

Зрновци    

I  

Ја ојавувам Одлуката За разрешување на Борче 
Тодоров од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, 

Зрновци   бр. 08- 674/1   донесена на седницата 
одржана на ден 20.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 674/2 

24.09.2018 

Врз основа и член 17 од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на РМ бр. 38/96, 6/2002, 
40/2003/, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/14............64/2018 година, член 
36 ст.1 т.5 од законот за локална самоуправа сл. 
весник на РМ 5/02 и член 21 ст. 1 т.28 од Статутот на 
Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци 
бр. 05/05  , Советот на општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 20.09.2018 година 
донесе :  

О  Д  Л  У  К А  

За разрешување на Борче Тодоров од член на УО на 
КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци    

Член 1  

Се разрешува Борче Тодоров од член на УО 
на КЈП ,, Водна Кула,, Зрновци   

Член 3  

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновц 

Доставено до: 

 Борче Тодоров ___________ 

Архива   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 
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Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 674/1 

21.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за именување  на Стевчо 
Лазаров  од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, 

Зрновци    

I  

Ја ојавувам Одлуката За за именување  на Стевчо 
Лазаров  од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, 
Зрновци   бр. 08- 679/1   донесена на седницата 
одржана на ден 19.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 679/2 

24.09.2018 

Врз основа и член 17 од Законот за јавните 
претпријатија (Сл.весник на РМ бр. 38/96, 6/2002, 
40/2003/, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 
6/2012, 119/2013, 41/14............64/2018 година, член 
36 ст.1 т.5 од законот за локална самоуправа сл. 
весник на РМ 5/02 и член 21 ст. 1 т.28 од Статутот на 
Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци 
бр. 05/05  , Советот на општина Зрновци на 
седницата одржана на ден 20.09.2018 година 
донесе :  

О  Д  Л  У  К А  

За именување  на Стевчо Лазаров  од член на УО на 
КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци    

Член 1  

Се именува Стевчо Лазаров  за  член на УО 
на КЈП ,, Водна Кула Зрновци ,, . 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци 

Доставено до: 

 Стевчо Лазаров  ___________ 

Архива   

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р. 

Бр. 08- 679/1 

24.09.2018 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ 
бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина 
Зрновци донесе  

З  А  К  Л  У Ч  О  К  

За објавување на Одлуката за одобрување  на ОУ ,, 
Синиша Стоилов ,, Зрновци да склучи договор со 

Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 2016 ГОДИНА од Кочани за 
одобрување термини во спортската сала во 

Зрновци  

I  

Ја ојавувам Одлуката За  Одобрување  на ОУ ,, 
Синиша Стоилов ,, Зрновци да склучи договор со 
Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 2016 ГОДИНА од Кочани за 
одобрување термини во спортската сала во 
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Зрновци бр. 08- 680/1   донесена на седницата 
одржана на ден 20.09.2018 година  

II 

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
општина Зрновци  

Општина Зрновци 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р 

бр. 09- 680/2 

24.09.2018 

Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на 
Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци 
бр. 05/05 , а во врска со поднесено барање од 
страна на Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 2016 ГОДИНА од Кочани 
од 11-09. 2018 година ,  Советот на општина 
Зрновци на седницата одржана на ден 20.09.2018 
година донесе :  

О  Д  Л  У  К  А  

За Одобрување  на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, Зрновци 
да склучи договор со Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 2016 

ГОДИНА од Кочани за одобрување термини во 
спортската сала во Зрновци  

Член 1 

Се одобрува на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, 
Зрновци да склучи договор со Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 

2016 ГОДИНА од Кочани  за одобрување термини 
во спортската сала во Зрновци. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на 
Општина  Зрновци . 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р 

Бр. 08- 680/1 

24.09.2018 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.10 СО АКТИ ОД СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 19 09.2018 и 20.09.2018 година  

 1 . Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, Зрновци  за учебната 
2018/2019 година   

 2. Одлуката за кофинансирање на Општина Зрновци за проектот ,,пешачка патека на ул,,Илинденска,, во 
с.Зрновци за износот кој е разлика помегу вкупната вредност добиена на тендер и одобрените 26.000 евра од 
донаторот ,УНДП   

3 . Одлуката за давање на приоритет на проектот:Пешачка патека на ул,,Илинденска,, во с.Зрновци за 
конкурирање на програмата на УНДП,,Унапредување на општинското владеење, 

4. Одлуката за преотстапување на трајно користење и управување на објект детска градинка ЈОУДГ,,Бисерчиња,, 
с.Зрновци  

5. Одлуката за усвојување на заклучоците од Месна заедница Зрновци , Месна заедница Мородвис и Месна 
заедница Видовиште во врска со Пријавување на површини за наводнување за наводнителна сезона 2019 година 

6. Одлуката За разрешување на Борче Тодоров од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци   

7. Одлуката За за именување  на Стевчо Лазаров  од член на УО на КЈП ,, Водна Кула ,, Зрновци  

8. Одлуката За  Одобрување  на ОУ ,, Синиша Стоилов ,, Зрновци да склучи договор со Џ.К. ГЛАДИЈАТОР 2016 
ГОДИНА од Кочани за одобрување термини во спортската сала во Зрновци 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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